
UCHWAŁA NR 195/769/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Przetargowej pracowników merytorycznie 
właściwych ze względu na przedmiot zamówienia. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1526 t.j.) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm.) oraz §8 ust.2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez 
Powiat Kluczborski oraz określenia składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 
przetargowej, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 97/393/2021 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
12 stycznia 2021r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Powiat 
Kluczborski oraz określenia składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Rafała Gajek - Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Kluczborku oraz Pana Ireneusza Sendala - Kierownika 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Starostwie Powiatowym w Kluczborku 
do składu osobowego Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Nr 1/1/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 27.11.2018 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych zmienionej uchwałą Nr 81/299/2020 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
16 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/1/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 27 listopada 
2018 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, oraz Uchwałą Nr 103/414/2021 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 1/1/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do 
przeprowadzenia procedury wyboru oferenta w postępowaniu pn: „Cyfryzacja zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych dla obszaru miasta i gminy Byczyna oraz miasta 
i gminy Kluczbork". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDEB2D8-0F4C-49BC-BCED-B78652D207C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


